1

t
' CAMARA MtiNICiPA P

~►~Y~~

APROVADO(A), ern

_l

~

~.  L

t1ERUOcA ~~.

COf.1t'ApA1ºSSO COM O C1QA:

Assunto: INDICAÇÃO N° 39 /2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

r r

Q - T: Q ~ t t ti  •* ~

O(A) Vereador(a), ANA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS, que a esta subscreve, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo regimento interno, solicita a vossa

excelência que seja submetida a presente indicação para apreciação do plenário, e

posterior envio ao (à) Chefe do Poder Executivo Municipal de Meruoca, JOSÉ

HERTON ALVES DE SOUZA, Secretário de Infraestrutura e Urbanismo, Crisanto

Fernandes dos Santos, Gerente de Conservação e Iluminação Pública, o Sr. Claudemir

Rodrigues de Sousa, INDICANDO-LHE a implementação da iluminação em led do

Campo de Futebol, localizado na Comunidade de Boa Vista, neste Município de

Meruoca..

JUSTIFICATIVA:

O pedido fundamenta-se na necessidade da realização de serviços e ações que irão

garantir a promoção e manutenção dos direitos fundamentais de nossos munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

Paço da Câmara Municipal de Meruoca- CE, 06 de março de 2025.

: CNP,l: 35.048-.396f0001-21 - C.G.F 06 620 401_2 CRUA SAO JOsË. 51, MERU0CA - CE

f &oesì 349 'I9 ~ vrww ar m.~uot.a Ce ov t rnesusM.aE m ti~seto*~CAeweaw►ae**uøa.iCü Øtlºr.b'